CÔNG TY CP ĐỊA ỐC ĐÀ LẠT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Lạt, ngày 15 tháng 1 năm 2013
		Kính gửi: 	- Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội (HNX)
· Lý do Công ty CP Địa ốc Đà Lạt công bố chậm Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh là vì:
· Giấy chứng nhận Đăng Ký Kinh Doanh được ký vào ngày 09/1/2013 nhưng theo giấy hẹn của bên Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Lâm Đồng thì đến ngày 15/1/2013 Công ty mới được nhận giấy phép.
Đính kèm theo là Giấy hẹn của Sở Kế Hoạch và Đầu Tư Lâm Đồng.
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Trân trọng!
image1.gif
PHYLUC VI

SGKE HHOACH VA BPAU TU LAM DONG CONG HOA XA HOLCID NG
PHONG DANG KY KINH DOANH Die I3p - Tir do -~ H:

A VIET NAM
h phic

GIAY BIEN NIAN

Phong Dang ky kink doanh s6 K& honeh va Déu tir Lim Ding
Pia chi try sa : 6 02, Tran Hung Dao, phudng 4, thinh phé D Lat, tinh Lim Dang
Dica thogi: ...063.3532268
08/01/2013 dd nhan cia Ong/Ba: DAU
< CP BIA OC DA LAT

HG 50 bao gom - GIAY GIGI THIEU; THONG BAO THAY DOI CMND; BIEN BAN; QUY]

ST DINH

Co quan dang ky kinh doanh hen ngdy 15/01/2013 ngaoi dai dién theo phap ludt lién he v6i co quan dang k
Kinh doanh dé duoc gidi quyét theo quy dinh cia php ludt.

NGUGI NHAN HO SO NGUOI NQP HO SO
(KY, ght o 16n) (K, ghi o tén)

N

Tog 55 P